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Kunnan hyvinvointi ja elinvoima tarvitsee lakisääteistä ehkäisevää 
päihdetyötä. Päävastuu ehkäisevästä päihdetyöstä on kunnalla. 
Ehkäisevällä päihdetyöllä ehkäistään ja vähennetään alkoholin, tupakka- ja 
nikotiinituotteiden ja huumeiden käyttöä sekä ongelmallista 
rahapelaamista. Lisäksi se ehkäisee ja vähentää niistä aiheutuvia 
terveydellisiä, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia haittoja. Ehkäisevä päihdetyö 
tarjoaa toimivaksi todettuja ja vaikuttavia keinoja, joilla voidaan vaikuttaa 
päihteiden kysyntään ja saatavuuteen. Näin toteutuu kuntalaisten oikeus 
hyvään ehkäisevään päihdetyöhön. 
 
Ehkäisevää päihdetyötä voidaan koordinoida ja järjestää monin eri tavoin 
kunnissa. Laadukkaan ehkäisevän päihdetyön tekemiseksi tarvitaan 
kuitenkin tietyt perusrakenteet. Yksi niistä on ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelma, jolla voidaan varmistaa ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelmallisuutta ja pitkäjänteisyyttä. Hyvä ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelma mahdollistaa myös työn pitkäjänteisen arvioimisen ja 
kehittämisen.  Suunnitelmassa käytetään luotettavia tietolähteitä ja 
vaikuttavia menetelmiä. Suunnitelmaa voidaan täydentää kuluvan 
valtuustokauden aikana. 
 
Ehkäisevän päihdetyön suunnitelma tukee kunnassa eri toimialoilla 
tapahtuvaa ehkäisevää työtä. Se on samansuuntainen hyvinvointialueen 
ehkäisevän päihdetyön kanssa. Ehkäisevän päihdetyön suunnitelmasta 
kuntalaiset löytävät tiedon siitä, millaista ehkäisevää päihdetyötä Salon 
kaupungissa tehdään. 
 
Salossa on tehty v.2021 ehkäisevän päihdetyön suunnitelma vuosille 
2021-2025. Hyvinvointialueiden myötä muodostui tarve suunnitelman 
päivitykselle, sillä konkreettisen suunnitelman päävastuu pohjautuu 
nykyisessä suunnitelmassa sosiaali- ja terveyshuollolle. Nyt tehdyssä 
päivityksessä on huomioitu ehkäisevä päihdetyö kaupungin omissa 
palveluissa loppuvaltuustokauden ajaksi. 
 
Päivitetty ehkäisevän päihdetyön suunnitelma on esitelty kaupungin hyte-
työryhmässä sekä hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen ohjausryhmässä. 
 
Seuraava ehkäisevän päihdetyön suunnitelma on suunniteltu 
sisällytettäväksi osaksi laajempaa kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa 
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